临汾职业技术学院
教务处关于组织开展 “课程思政”工作的预通知
各系、部：
为深入贯彻全国高校思想政治工作会议和全国教育大会精神，落实好《山西省高校课程思政教育教学改革试点工作方案》晋教政【2018】14号文件精神，坚持立德树人根本任务，切实发挥好课堂教学在育人中的主渠道、主阵地作用,努力构建我院全员全过程全方位育人体系，将思想价值引领贯穿于课程教学中。根据我院《 “课程思政”教育教学改革工作方案》（以下简称方案），经研究拟定2019年春季学期开展“课程思政”公开示范课工作，结合期中教学检查开展公开示范课教案评比活动。各系部领导一定要站在政治的高度，切实把课程思政作为一项重要工作摆上议事日程，做好计划、优先安排、重点推进；各教研室主任要提高站位，以教研室为单位，把课程思政作为教研室一项重要活动内容，组织学习方案、加强研究部署、修订培养方案；各位教师要提高认识，做好贯彻落实，把课程思政作为一项重点改革内容，渗透于授课计划、课时教案。希望各领导、教师一定要把思想统一到学院党代会精神上来，把立德树人贯彻于思想、落实到行动，群策群力，共同做好“课程思政”的组织、准备、改革等工作。
[bookmark: _GoBack]
二〇一八年十二月二十六日